moriae Sebastianus Portugalliae el Algar- rim""ionsmA-

biorum rex a felicis recoidationis Gre- ar^RoiMmim

gorio Papa XIII, praedccessorc nostro
, SIÌSu™'

speciale indultum obtinuil, per quod ipse
!""'''*•

Gregorius praedecessor diclp Sebastiano

regi, militiarum lesu Christi sancii lacobi

de Spatba el de A vis, Cisterciensis et san-

cii Augustini respeclive Ordinum, regno-

rum Portugalliae et Algarbiorum, lune

perpetuo administralori , diclisque mi-

liliis Inter alia concessil, ut a generalis

iilarum conservatoris sentenliis non pos-

set appellari ad legatos el nuncios Apo-

stolicae Sedis, sed ad ipsum immediate

Romanum Ponliflcem, et Apostolicam Se-

dani \ prout pridem recolendac memo-
riae Plus Papa V praedecessor noster in-

clytae memoriae Pliilippo II Ilispania-

1 la Bullario Ilom. tom. vili pag. 109 h. n.

edit. liabelur Greg. .\tll Const. xlih circa privi-

legia praédictis mililiis concessa, sed diploma, de

quo Ilio agitur, ibidem non exlat (n. T.).
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nini reyi catliolico, ac mililiis rcgularibus

legnoruiri Caslollao, concesserai '
; seu in-

dulltim luiiusmodi, a Pio V praedecessore

diclis Pliilippo regi et mililiis regni Ca-

slellae concessum, ad Sebaslianum regem

ci militias Porlugalliae per cominunica-

lionem exlendil
,
proul in lillcris dicli

Gregorii praedecessoris desiipcr expeditis

plenius conlinelur.

nnnirannnmii- § 2. Licel auleiii liuiusmodi indul-

ifuiias a diclis lum, occasione beilorum, peslis el aliariim
consorvatoribiis

, i ,• i- , r^
proiatas appd- pertiii'ualionum dictorum regnoriim l'or-
lalum l'uerat, , ... , » i i

• r
tiigalliae et Algarbioriim

,
quae dm vi-

guerunl, ab inilio usu recipi non potue-

rit
,
poslea tamen , illis sedatis, cura ad

noliliam minislrorum diclarum mililia-

rum dcvenisset, ac praelalis eorumdem

rcgnoruni solemniter inlimatum fuissel,

et conservalores earumdem inilitiariim

prò tempore exislentes super violenliis,

personis ci rebus earuindem mililiariim

faclis varias sentcnlias prolulissenl, ab

iisqiie parles adversae appellassent, pro-

curator gcneralis earumdem niililiarum^

prò parie maieslalis luae, quae diclarum

militiarum perpeluusadminislralor, apo-

slolicà auclorilale, deputalus exislis, a

praediclis conservaloribus inslanlissime

peliil, ut praediclum indultum aposlo-

licum, iuxla illius lenorem, observarenl,

lice de caelero appellaliones praediclas,

iiisi immediale ad Romanum Pontificeni

el Apostolicam Sedem admillerent.